د پانو شمیره: له 4 تر 5

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de
یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پازوالې د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرلو مخکې په خیر و لولئ

عکس تاریخی ذیل نمونه و شاهد این ادعا است:

این فوتو در سال 1311 (1932م) عصر اعلیحضرت محمد نادر شاه گرفته شده است:

صف نشستہ از طرف راست به چپ: 1- سرکي خان فرقه مشر احمد زائي؛ 2 - غلام نبي خان نائيب سالار ناصري؛ 3 - سيد احمد خان نائيب سالار هزاره؛ 4 - زرخان نائيب سالار وزيری؛ 5 - سر بلندخان نائيب سالار جاجی؛ 6 - محمد نعیم خان نائيب سالار بدخشی؛ 7 - شاه محمود خان غازی